O1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH info@owis.eu
mobile.owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0

Filter Wheels, motorized
0245 / 04.04.2017
Bestellangaben/Ordering Information
Filterräder/fi lter wheels
mit Hall-Effekt-Referenzschalter
with Hall-effect reference switch
mit Schrittmotor/with step motor Typ/type Bestell-Nr./part no.
motorisiert, für 5 Optiken ø 45 mm motorized, for 5 optics ø 45 mm FRM 65-5-D45-HSM 46.605.456C
motorisiert, für 5 Optiken ø 50,8 mm (2") motorized, for 5 optics ø 50.8 mm (2") FRM 65-5-D51-HSM 46.605.516C
mit DC-Servomotor/with DC servo motor Typ/type Bestell-Nr./part no.
motorisiert, für 5 Optiken ø 45 mm motorized, for 5 optics ø 45 mm FRM 65-5-D45-HiDS 46.605.45GC
motorisiert, für 5 Optiken ø 50,8 mm (2") motorized, for 5 optics ø 50.8 mm (2") FRM 65-5-D51-HiDS 46.605.51GC
Zubehör/Accessories
Fassung für ungefasste Optiken ø 40 mm und
38,1 mm (1,5") mit Vorschraubring
holder insert for unmounted optics ø 40 mm
and 38.1 mm (1.5") with clamping ring
G 45-20-D40 69.914.4020
Reiter RT 65-4, 90 mm,
mit Innensechskantschrauben
slide RT 65-4, 90 mm,
with hexagon socket head cap screws
RT 65-4-90-M6 16.024.0090
Stift 15 pin 15 s. Produktinfo STF 15 / s. product info STF 15
40 65 90 V-625 X X
O2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS
Ø 45
8
Ø
12
0
Ø
18
2
32
,5
92
,5
SM
FRM 65-5-DXX-XXXX
 50
 34
M6  8
M4  8